
 

 
 
GÜMRÜK SİRKÜLERİ                                           Tarih: 17/10/2014           
Sayı: 2014/75                                                                Ref   : 6/75 
  
 
   
Konu: KAYNAK KULLANIMINI DESTEKLEME FONUNUN TAKİP VE 

TAHSİLİNİN GÜMRÜK İDARESİNCE YAPILACAĞINA DAİR  
BAKANLAR KURULU KARARI YAYIMLANMIŞTIR   

 

16/10/2014 tarihli ve 29147 sayılı Resmi Gazete’de 30/09/2014 tarihli ve  
2014/6852 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı yayımlanmıştır (Ek 1). Söz konusu kararın ekinde 
“Vadeli İthalatta Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu Kesintilerinin Takip ve Tahsili 
Hakkında Karar”

1
 yer almaktadır.  

 

Karar 23/10/2014 tarihinde yürürlüğe girecektir.  

Kararda yer alan hususlar aşağıdaki gibidir: 

 Vadeli ithalatta fon kesintilerinin takip ve tahsili münhasıran gümrük 
idarelerince yapılır.  

 Fon kesintisi, gümrük beyannamesinin tescil edildiği tarihteki gösterge 
niteliğindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz alış kuru esas alınarak hesaplanır. 

 İthal edilen eşya ile ilgili olarak hiç ödenmeyen veya eksik ödenen fon 
kesintileri ile ithal eşyasından yanlışlıkla veya fazla alındığı anlaşılan fon kesintileri hakkında 
27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanunu’ndaki esaslara göre işlem yapılır. 

 Fon kesintilerine tabi ithal eşyasının yapılan muayene ve denetleme veya 
tesliminden sonra kontrolü sonucunda, tespit edilen fon kesintisi farklılıklarına ilişkin 4458 
sayılı Gümrük Kanunu’ndaki esaslara göre para cezası uygulanır. 

 

Saygılarımızla,                                                              DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

                                                                                         MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
1
 Sirkülerin izleyen bölümlerinde kısaca “Karar” şeklinde belirtilecektir.   
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Ek 1:   30/09/2014 tarihli ve  2014/6852 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve Eki. 

 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

 
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanımıza yazabilirsiniz.  

 

Cahit YERCİ  

Yeminli Mali Müşavir  

Kaliteden Sorumlu Ortak  

cyerci@mazarsdenge.com.tr 
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Ek 1: 
 

 
Karar Sayısı : 2014/6852 
Ekli “Vadeli İthalatta Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu Kesintilerinin Takip ve 

Tahsili Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulması; Gümrük ve Ticaret Bakanlığının 24/9/2014 
tarihli ve 2957965 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Kurulu’nca 30/9/2014 tarihinde 
kararlaştırılmıştır. 
 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 CUMHURBAŞKANI 

 

Ahmet DAVUTOĞLU 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN Y. AKDOĞAN N. KURTULMUŞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 B. BOZDAĞ A. İSLAM V. BOZKIR F. IŞIK 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Avrupa Birliği BakanıBilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı 

 

 F. ÇELİK İ. GÜLLÜCE E. ALA M. ŞİMŞEK 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik BakanıÇevre ve Şehircilik BakanıDışişleri Bakanı V. Ekonomi Bakanı V. 

 

 T. YILDIZ A. Ç. KILIÇ M. M. EKER N. CANİKLİ 

Enerji ve Tabii Kaynaklar BakanıGençlik ve Spor BakanıGıda, Tarım ve Hayvancılık BakanıGümrük ve 

Ticaret Bakanı 

 

 E. ALA C. YILMAZ Ö. ÇELİK M. ŞİMŞEK 

 İçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. AVCI İ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Millî Eğitim Bakanı Millî Savunma Bakanı Orman ve Su İşleri Bakanı 

 

 M. MÜEZZİNOĞLU L. ELVAN 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
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VADELİ İTHALATTA KAYNAK KULLANIMINI DESTEKLEME FONU 
KESİNTİLERİNİN TAKİP VE TAHSİLİ HAKKINDA KARAR 

Vadeli ithalatta fon kesintilerinin takip ve tahsili 
MADDE 1 – (1) Vadeli ithalatta fon kesintilerinin takip ve tahsili münhasıran gümrük 

idarelerince yapılır. Fon kesintisi, gümrük beyannamesinin tescil edildiği tarihteki gösterge 
niteliğindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası döviz alış kuru esas alınarak hesaplanır. 

(2) İthal edilen eşya ile ilgili olarak hiç ödenmeyen veya eksik ödenen fon kesintileri ile 
ithal eşyasından yanlışlıkla veya fazla alındığı anlaşılan fon kesintileri hakkında 27/10/1999 
tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanunundaki esaslara göre işlem yapılır. Fon kesintilerine tabi 
ithal eşyasının yapılan muayene ve denetleme veya tesliminden sonra kontrolü sonucunda, tespit 
edilen fon kesintisi farklılıklarına ilişkin 4458 sayılı Gümrük Kanunundaki esaslara göre para 
cezası uygulanır. 

Yürürlük 
MADDE 2 – (1) Bu Karar, yayımı tarihini takip eden yedinci gün yürürlüğe girer. 
Yürütme 
MADDE 3 – (1) Bu Karar hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı ile Maliye Bakanı 

müştereken yürütür. 

 
 

 

 


